意　見　申　出　書

令和　　年　　月　　日

新潟市長　　中原　八一　　様
申出者
郵便番号

住　　所
フ リ ガ ナ
氏　　名
又は名称

電話番号　（　　　）　　　－
私は、令和７年１１月１７日（月）に開催される新潟都市計画区域区分の変更素案及び新潟都市計画用途地域の変更素案に関する公聴会において、下記のとおり意見を述べたいので申し出ます。

記

１．公聴会の日時及び場所

　　　　日時 ： 令和７年１１月１７日（月）　午後２時から
　　　　場所 ： 新潟市役所ふるまち庁舎５階ミーティングルーム
２．述べようとする意見の要旨とその理由

３．都市計画素案との利害関係の内容
（注意）
１　法人の場合は、名称及び代表者を記入してください。

２　新潟市に住所を有しない方、又は上記の都市計画素案との利害関係のない方は意見を述べることはできません。
３　上記の都市計画素案に直接関係がない意見については、述べることはできません。

４　意見の趣旨を同じくする方が多数のときは、公述人となる方を選定することがあります。

５　郵送の場合は、提出期間内に必着で提出してください。